Mietobjekte

Schlaffass inklusive Bettwäsche, Strom und Endreinigung

Hümmling-Wohnwagen ink inklusive Bettwäsche, Strom und Gas; Mindestaufenthalt: 3 Nächte

jede Person $10,00 \in$ inkl. 2 Pers. $45,00 \in$ weitere Person $10,00 \in$ Endreinigung $35,00 \in$

30,00€

Grundpreis

optional buchbar:

Frühstück ab 2,90 € Handtuchset 3,00 €

Langzeitgäste

Standplätze 16-73	3-Monatsplatz	Saisonplatz	Jahresplatz	Winterplatz
	01.04 30.06. 01.07 30.09.	01.04 31.10.	01.01 31.12.	01.11 31.03.
Standplatz inkl. 2 Erw.	335,00€	515,00€	675,00€	295,00€
zusätzl. Person ab 15 J.	25,00€	50,00€	50,00€	25,00€
Kind < 15 J.	15,00€	25,00€	25,00€	15,00€
Hund	15,00€	25,00€	25,00€	15,00€
Müllabgabe	30,00€	40,00€	50,00€	35,00€
Stromanschluss	15,00€	25,00€	25,00€	15,00€
Strom pro kWh	0,40€	0,40€	0,40€	0,40€



			0	00	-
Pr	215	iste	2	07	U

Die Gebühren gelten pro Nacht für die Standplätze 1-15 & 74-99

	Sai	SC	n	Д
01	20) -	31	03

06.01.20 - 31.03.20 02.11.20 - 26.12.20 01.04.20 - 07.04.20 15.04.20 - 29.04.20 04.05.20 - 19.05.20 03.06.20 - 23.07.20

Saison B

08.04.20 - 14.04.20 30.04.20 - 03.05.20 20.05.20 - 02.06.20 24.07.20 - 26.07.20

Saison C

27.07.20 - 01.11.20 27.12.20 - 03.01.21



Standplatz	7,00€	8,50€	10,00€
Erwachsener	6,00€	7,00€	8,00€
Kind < 2 J.	kostenlos	kostenlos	kostenlos
Kind < 15 J.	2,50€	2,50€	2,50€
Kind < 18 J.	5,00€	5,00€	5,00€
Hund	kostenlos	2,50€	2,50€
Müllabgabe	1,00€	1,00€	1,00€
Strom inkl. 5 kWh	3,00€	3,00€	3,00€
zusätzl. Strom pro kWh	0,60€	0,60€	0,60€